

PARCO DELLA SALINA DI CERVIA SRL - PUBBLICAZIONE ELENCO INCARICHI ESTERNI 2016

AI SENSI ART.53 COMMA 14 DEL D.LGS.165/2001 (COME MODIFICATO DA D.L. N.223/2006 E D.L. N.112/2008) E ART.3 COMMA 18 DELLA L. N. 244/2007

| ANNO 2016 | | | | | | | |
|------------------|-------------------------------------|--|-----------------|--|-----------------------------|------------------------------------|-------------------------|
| DATA | NOMINATIVO INCARICATO | OGGETTO INCARICO | COMPENSO | ATTO | DATA INIZIO INCARICO | DATA FINE INCARICO PREVISTA | CURRICULUM VITAE |
| 16/10/2015 | STUDIO SISTEMA DI ALESSANDRO CATANI | INCARICO RESPONSABILE DELL'ORGANO DI VIGILANZA MONOCRATICO ex D.Lgs 231/2001 | € 3.300,00 | CONTRATTO D'OPERA DEL 17/10/2015 | 01/01/2016 | 31/12/2016 | Link |
| 01/01/2016 | DOTT.SSA MAGNANI LETIZIA | CONSULENZA E GESTIONE UFFICIO STAMPA | € 6.000,00 | CONTRATTO D'OPERA DEL 01/01/2012 | 01/01/2016 | 31/12/2016 | Link |
| 01/01/2016 | AVV. BOZZANO ENZO | CONSULENZA LEGALE - RECUPERO CREDITI - REDAZIONE CONTRATTI - ASSISTENZA E PARERI ORALI CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE | € 8.280,00 | CONTRATTO D'OPERA DEL 13/04/2011 E SUCCESSIVE INTEGRAZIONI | 01/01/2016 | 31/12/2016 | Link |
| 01/01/2016 | DOTT. BIEKAR ANDREA | INCARICO DI REVISORE UNICO DEI CONTI | € 9.000,00 | DELIBERA ASS.SOCI DEL 29/04/2016 | 01/01/2016 | 31/12/2016 | Link |
| 01/01/2016 | PROGRAM SRL ROBERTO ROSSI | INCARICO DI RESPONSABILE SERVIZIO PREVENZIONE E PROTEZIONE | € 9.000,00 | LETTERA DI INCARICO DEL 27/10/2008 | 01/01/2016 | 31/12/2016 | Link |
| 01/01/2016 | PROGRAM SRL ROBERTO ROSSI | INCARICO DI RESPONSABILE DEL PIANO DI AUTOCONTROLLO HACCP - ADEGUAMENTI - ASSISTENZA - FORMAZIONE DIPENDENTI IN MATERIA "PACCHETTO IGIENE" | € 1.250,00 | LETTERA DI INCARICO DEL 13/10/2009 | 01/01/2016 | 31/12/2016 | Link |
| 02/02/2016 | AVV. BELLI GIUSEPPE | INCARICO DI RAPPRESENTANZA, DIFESA E ASSISTENZA NELLA CONTROVERSIA AVVERSO RICORSO IN APPELLO PRESENTATO DALLA CONTROPARTE IN RELAZIONE ALLA SENTENZA N.RO 220/2015 DEL TRIBUNALE DI RAVENNA SEZ. LAVORO | € 4.300,00 | DELIBERA DI C.d.A. DEL 02/02/2016 | 02/02/2016 | 05/04/2016 | Link |